
EINLIÐALEIKUR: Meistara-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einlliðal. 

Mót TBR 

2020

TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR 855 1260 90 135 90 180 180 135 180 180 90

Sigríður Árnadóttir TBR 675 765 90 90 180 0 135 0 0 135 135

Lilja Bu TBR 630 810 180 180 45 90 45 45 90 90 45

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 585 585 135 0 135 135 0 90 0 0 90

Karolina Prus TBR 405 495 45 45 90 0 90 45 135 0 45

Björk Orradóttir TBR 270 270 45 45 45 0 90 0 0 0 45

Una Hrund Örvar BH 225 270 45 0 0 0 45 45 45 45 45

Margrét Jóhannsdóttir TBR 180 180 0 0 0 0 0 0 0 0 180

Gerda Voitechovskaja BH 180 180 0 0 0 0 0 180 0 0 0

Margrét Finnbogadóttir BH 180 180 0 0 0 0 0 90 0 90 0

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 135 135 45 90 0 0 0 0 0 0 0

Eva Margit Atladóttir TBR 45 45 0 0 45 0 0 0 0 0 0

Elsa Nielsen TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45 0

Halla María Gústafsdóttir BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Þórunn Eylands TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sara Högnadóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alda Karen Jónsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TVÍLIÐALEIKUR Meistara-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einliðal.m

ót TBR 

2019

TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Sigríður Árnadóttir TBR 900 1215 0 135 180 180 180 180 0 180 180

Þórunn Eylands TBR 765 900 0 135 0 135 180 180 135 90 45

Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR 675 900 0 90 135 90 135 90 180 135 45

Karolina Prus TBR 630 720 0 90 90 0 135 90 180 135 0

Margrét Jóhannsdóttir TBR 540 540 0 0 180 180 0 0 0 0 180

Erla Björg Hafsteinsdóttir BH 450 450 0 180 0 135 0 0 0 0 135

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 405 405 0 0 0 90 90 135 0 0 90

Una Hrund Örvar BH 405 405 0 90 0 90 90 45 0 0 90

Lilja Bu TBR 405 450 0 45 0 90 0 45 135 90 45



Elsa Nielsen TBR 360 360 0 180 0 0 90 90 0 0 0

Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 270 270 0 0 135 0 0 45 0 0 90

Björk Orradóttir TBR 270 270 0 45 90 0 45 0 0 0 90

Eva Margit Atladóttir TBR 225 225 0 45 90 0 45 0 0 0 45

Margrét Finnbogadóttir TBR 180 180 0 90 0 0 0 90 0 0 0

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 180 180 0 0 0 0 0 0 0 180 0

Drífa Harðardóttir ÍA 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0 135

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 135 135 0 0 0 0 90 45 0 0 0

Gerda Voitechovskaja BH 135 135 0 0 0 0 0 135 0 0 0

Anna Alexandra Petersen TBR 90 90 0 0 90 0 0 0 0 0 0

María Rún Ellertsdóttir ÍA 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0 0

Elín Þóra Elíasdóttir BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Margrét Nilsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ivalu Birna-Falck Petersen Samherji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Andra Nilsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tvenndarleikur Meistara-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einliðal.m

ót TBR 

2019

TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Sigríður Árnadóttir TBR 855 945 0 180 180 0 180 180 0 135 90

Una Hrund Örvar BH 495 495 0 90 0 0 90 135 180 0 0

Erla Björg Hafsteinsdóttir BH 450 450 0 135 0 180 0 0 0 0 135

Þórunn Eylands TBR 450 495 0 90 0 90 0 90 135 45 45

Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR 450 585 0 45 135 45 45 90 45 90 90

Karolina Prus TBR 270 360 0 45 90 0 45 45 45 45 45

Lilja Bu TBR 270 270 0 0 0 45 45 45 90 45 0

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 225 225 0 0 0 90 135 0 0 0 0

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 225 225 0 0 45 0 0 0 0 180 0

Margrét Jóhannsdóttir TBR 180 180 0 0 0 135 0 0 0 0 45

Drífa Harðardóttir ÍA 180 180 0 0 0 0 0 0 0 0 180

Elsa Nielsen TBR 180 180 0 0 0 0 0 0 90 90 0

Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 135 135 0 0 90 0 0 0 45 0 0

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 90 90 0 0 0 0 90 0 0 0 0

Margrét Dís Stefánsdóttir UMFA 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 45

Björk Orradóttir TBR 45 45 0 0 0 0 45 0 0 0 0

Halla María Gústafsdóttir BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0





EINLIÐALEIKUR: Meistara-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einliðal. 

mót TBR 

2020

TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Daníel Jóhannesson TBR 900 1440 180 180 180 180 180 180 180 180 0

Jónas Baldursson TBR 585 855 135 0 135 135 90 90 90 90 90

Eiður Ísak Broddason TBR 585 675 90 135 90 0 0 135 90 135 0

Róbert Ingi Huldarsson BH 540 540 45 90 0 0 135 0 135 0 135

Róbert Þór Henn TBR 360 405 90 90 0 45 0 45 0 90 45

Eysteinn Högnason TBR 225 225 45 0 45 0 0 45 45 45 0

Kristján H. Aðalsteinsson TBR 180 180 45 0 45 0 0 45 0 0 45

Kári Gunnarsson TBR 180 180 0 0 0 0 0 0 0 0 180

Pálmi Guðfinnsson TBR 180 180 0 45 0 0 90 0 0 45 0

Bjarki Stefánsson TBR 135 135 0 45 0 90 0 0 0 0 0

Einar Sverrisson TBR 135 135 0 0 45 90 0 0 0 0 0

Elís Þór Dansson TBR 135 135 45 0 90 0 0 0 0 0 0

Gunnar Bjarki Björnsson TBR 135 135 0 45 0 0 0 0 0 45 45

Andri Broddason TBR 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 90

Gústav Nilsson TBR 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0 0

Davíð Örn Harðarson TBR 90 90 0 0 0 45 0 0 45 0 0

Martin Kjellerup Danmörk 90 90 0 0 0 0 0 0 45 45 0

Daníel Thomsen TBR 45 45 0 0 0 0 45 0 0 0 0

Brynjar Már Ellertsson ÍA 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 45

Atli Tómasson TBR 45 45 0 0 45 0 0 0 0 0 0

Akira Yamata TBR 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0 0

Gabríel Ingi Helgason BH 45 45 0 0 0 0 0 45 0 0 0

Stefán Árni Arnarsson TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0 0

Kristófer Darri Finnsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sigurður Eðvarð Ólafsson BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TVÍLIÐALEIKUR Meistara-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einliðal.m

ót TBR 

2019

TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Davíð Bjarni Björnsson TBR 900 1035 180 0 0 180 180 135 180 180



Kristófer Darri Finnsson TBR 900 1035 180 0 0 180 180 135 180 180

Daníel Jóhannesson TBR 810 1125 135 180 180 135 135 180 45 135

Jónas Baldursson TBR 810 990 0 180 180 135 135 180 45 135

Daníel Thomsen TBR 540 540 135 0 135 90 0 0 90 90

Eiður Ísak Broddason TBR 495 585 45 0 90 90 90 45 135 90

Róbert Henn TBR 450 495 45 0 90 90 90 45 135 0

Bjarki Stefánsson TBR 405 405 90 0 135 90 0 0 90 0

Eysteinn Högnason TBR 360 360 90 90 90 45 0 45 0 0

Elís Þór Dansson TBR 315 315 0 90 0 45 45 45 90 0

Haukur Stefánsson TBR 315 315 0 135 45 0 0 0 45 90

Kristján H. Aðalsteinsson TBR 270 270 0 90 0 45 45 0 45 45

Davíð Phuong BH 270 270 45 0 0 45 90 90 0 0

Róbert Ingi Huldarsson BH 225 225 0 0 0 45 90 90 0 0

Kjartan Pálsson TBR 225 225 0 135 45 0 0 0 45 0

Einar Sverrisson TBR 225 225 0 0 45 0 0 45 90 45

Brynjar Már Ellertsson ÍA 135 135 0 0 90 45 0 0 0 0

Atli Tómasson TBR 135 135 0 90 0 0 0 0 0 45

Bjarni Þór Sverrisson TBR 135 135 0 0 0 45 45 45 0 0

Davíð Örn Harðarson TBR 135 135 0 0 0 45 45 0 45 0

Gústav Nilsson TBR 135 135 0 0 0 0 0 90 45 0

Stefán Árni Arnarsson TBR 135 135 0 0 0 0 0 90 45 0

Andri Broddason TBR 90 90 0 0 45 0 0 0 0 45

Pálmi Guðfinnsson TBR 90 90 45 0 0 0 0 45 0 0

Ívar Oddsson TBR 90 90 0 0 0 0 0 0 0 90

Þorkell Ingi Eriksson TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Sigurður Eðvarð Ólafsson BH 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Gabríel Ingi Helgason BH 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0

Akira Yamata TBR 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0

Guðjón Helgi Auðunsson TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Martin Kjellerup Danmörk 45 45 0 0 0 0 0 45 0 0

Daníel Ísak Steinarsson BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Þórður Skúlason BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tvenndarleikur Meistara-flokkur karla



Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig

Einliðal.m

ót TBR 

2019

TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Daníel Jóhannesson TBR 855 1035 180 180 90 180 180 0 135 90

Davíð Bjarni Björnsson TBR 675 720 135 0 180 0 90 135 45 135

Kristófer Darri Finnsson TBR 675 675 90 0 0 0 135 90 180 180

Róbert Ingi Huldarsson BH 450 450 90 0 0 90 0 180 0 90

Eysteinn Högnason TBR 315 405 45 135 45 45 45 0 45 45

Eiður Ísak Broddason TBR 270 270 0 0 90 0 0 90 90 0

Gústav Nilsson TBR 270 270 0 0 0 45 90 45 90 0

Stefán Árni Arnarson TBR 225 315 45 45 0 45 45 45 45 45

Gabríel Ingi Helgason BH 225 225 0 90 0 135 0 0 0 0

Jónas Baldursson TBR 135 135 0 0 135 0 0 0 0 0

Davíð Phuong BH 90 90 0 0 0 90 0 0 0 0

Elís Þór Dansson TBR 90 90 0 0 45 45 0 0 0 0

Tómas Sigurðarson TBR 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0

Sigurður Eðvarð Ólafsson BH 81 81 0 0 36 0 0 0 0 45

Brynjar Már Ellertsson ÍA 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Sigurður Patrik Fjalarsson TBR 45 45 0 0 0 0 0 45 0 0

Róbert Þór Henn TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Elís Þór Dansson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bjarki Stefánsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Steinþór Emil Svavarsson BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Daníel Thomsen TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



EINLIÐALEIKUR: A-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 675 675 180 0 0 180 180 135 0 0

María Rún Ellertsdóttir ÍA 405 405 135 0 135 0 0 0 0 135

Eva Margit Atladóttir TBR 270 270 90 0 0 135 0 0 0 45

Elín Ósk Traustadóttir BH 180 180 0 0 0 0 90 0 0 90

Margrét Dís Stefánsdóttir UMFA 225 225 0 0 0 0 135 0 0 90

Ulrika Syrjavaara Finnland 180 180 0 0 180 0 0 0 0 0

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 180 180 0 0 0 0 0 180 0 0

Sunna Karen Ingvarsdóttir UMFA 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0

Karítas Eva Jónsdóttir ÍA 90 90 0 0 90 0 0 0 0 0

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TVÍLIÐALEIKUR A-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Irena Ásdís Óskarsdóttir BH 765 765 0 135 90 180 0 180 0 180

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 585 585 0 90 0 135 90 135 135 0

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 495 495 0 135 90 90 0 180 0 0

María Rún Ellertsdóttir ÍA 450 450 45 0 180 0 135 0 0 90

Elín Ósk Traustadóttir BH 450 450 0 90 135 0 180 0 0 45

Anna Lilja Sigurðardóttir BH 360 360 0 0 0 180 180 0 0 0

Sara Bergdís Albertsdóttir BH 360 360 0 0 0 135 90 0 135 0

Lilja Berglind Harðardóttir BH 315 315 0 90 0 90 0 135 0 0

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR 270 270 0 0 0 0 0 0 180 90

Karítas Eva Jónsdóttir ÍA 270 270 0 0 180 0 0 0 0 90

Margrét Guangbing Hu Hamar 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0

Hrund Guðmundsdóttir Hamar 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0

Áslaug Jónsdóttir TBR 180 180 0 0 0 0 0 0 180 0

Svanfríður Oddgeirsdóttir UMFA 135 135 0 0 0 0 0 0 0 135

Ulrika Syrjavaara Finnland 135 135 0 0 135 0 0 0 0 0

Margrét Dís Stefánsdóttir UMFA 135 135 0 0 0 0 0 0 0 135

Brynja Kolbrún Pétursdóttir ÍA 135 135 0 0 0 0 135 0 0 0

Kristín Sif Þórarinsdóttir BH 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0

Sigrún Marteinsdóttir TBR 90 90 0 0 0 0 0 0 0 90

Eva Margit Atladóttir TBR 45 45 0 0 0 45 0 0 0 0



Anna Ósk Óskarsdóttir BH 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Guðrún Björk Gunnarsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Erla Rós Heiðarsdóttir BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sunna Karen Ingvarsdóttir UMFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bjarndís Helga Blöndal Hamar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Irena Rut Jónsdóttir ÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Þóra Bjarnadóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ivalur Birna Falck-Petersen Samherji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Þórunn Ásdís Óskarsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tvenndarleikur A-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

María Rún Ellertsdóttir ÍA 585 585 135 0 135 0 135 0 135 45

Irena Ásdís Óskarsdóttir BH 405 405 0 135 90 180 0 0 0 0

Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 405 405 0 0 0 90 90 135 90 0

Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR 360 360 0 0 0 0 0 0 180 180

Eva Margit Atladóttir TBR 315 315 90 90 0 135 0 0 0 0

Hrund Guðmundsdóttir Hamar 315 315 0 180 0 0 0 0 0 135

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 270 270 0 0 90 0 0 180 0 0

Elín Ósk Traustadóttir BH 225 225 0 90 45 0 45 0 0 45

Lilja Berglind Harðardóttir BH 225 225 0 0 0 90 45 90 0 0

Ulrika Syrjavaara Finnland 180 180 0 0 180 0 0 0 0 0

Svanfríður Oddgeirsdóttir UMFA 180 180 180 0 0 0 0 0 0 0

Anna Lilja Sigurðardóttir BH 180 180 0 0 0 0 180 0 0 0

Margrét Guangbing Hu Hamar 135 135 0 0 0 0 0 0 45 90

Guðrún Björk Gunnarsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arndís Sævarsdóttir UMFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sunna Karen Ingvarsdóttir UMFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brynja Kolbrún Pétursdóttir ÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Áslaug Jónsdóttir TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ivalu Birna-Falck Petersen Samherji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



EINLIÐALEIKUR: A-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Eiríkur Tumi Briem TBR 630 630 135 0 0 90 180 90 135 0

Sigurður Patrik Fjalarsson TBR 450 495 45 45 0 90 45 180 90 0

Gabríel Ingi Helgason BH 450 450 0 0 90 0 45 0 180 135

Steinþór Emil Svavarsson BH 405 405 180 0 45 180 0 0 0 0

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 360 360 45 90 0 45 90 90 0 0

Jón Sigurðsson TBR 315 315 0 0 0 135 135 0 0 45

Stefán Árni Arnarsson TBR 315 315 90 135 0 0 0 45 0 45

Davíð Örn Harðarson TBR 225 225 90 0 45 0 0 0 0 90

Guðmundur Adam Gígja BH 180 180 45 0 0 45 45 45 0 0

Kristinn Breki Hauksson BH 180 180 0 45 135 0 0 0 0 0

Sami Parikka Finland 180 180 0 0 180 0 0 0 0 0

Einar Óli Guðbjörnsson TBR 180 180 0 0 0 0 0 135 45 0

Valgeir Magnússon BH 180 180 0 0 0 0 0 0 90 90

Tómas Sigurðarson TBR 135 135 0 90 0 0 0 0 0 45

Sebastían Vignisson BH 135 135 0 45 90 0 0 0 0 0

Orri Örn Árnason BH 135 135 0 0 0 0 90 0 45 0

Steinar Bragi Gunnarsson ÍA 90 90 0 0 90 0 0 0 0 0

Eyþór Andri Rúnarsson TBR 90 90 0 0 0 0 45 45 0 0

Ásgeir Andri Adamsson Samherji 90 90 45 0 0 0 0 0 45 0

Jón Sverrir Árnason BH 45 45 0 0 0 0 45 0 0 0

Daníel Máni Einarsson TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Ingólfur Ingólfsson TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Stefán Steinar Guðlaugsson BH 45 45 0 0 0 0 0 45 0 0

TVÍLIÐALEIKUR A-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Gabríel Ingi Helgason BH 675 720 0 0 90 180 135 180 90 45

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 675 720 0 0 90 180 135 180 90 45

Steinþór Emil Svavarsson BH 765 810 135 0 180 135 0 135 180 45

Garðar Hrafn Benediktsson BH 405 405 135 135 90 0 0 0 0 45

Egill Sigurðsson TBR 495 495 0 180 0 90 0 0 90 135

Þorvaldur Einarsson UMFA 270 270 180 0 0 0 0 0 0 90

Sigurður Patrik Fjalarsson TBR 540 540 0 90 0 135 0 135 180 0



Orri Örn Árnason BH 495 495 0 0 0 0 180 0 135 180

Valgeir Magnússon BH 495 495 0 0 0 0 180 0 135 180

Guðmundur Þorlákur GuðmundssonUMFA 315 315 180 0 0 0 0 0 45 90

Stefán Árni Arnarsson TBR 315 315 0 90 0 0 0 90 45 90

Kristinn Breki Hauksson BH 225 225 0 135 90 0 0 0 0 0

Jón Sigurðsson TBR 315 315 0 0 0 90 0 0 90 135

Guðmundur Adam Gígja BH 225 225 0 0 0 90 45 90 0 0

Jón Sverrir Árnason BH 225 225 0 0 0 90 45 90 0 0

Eiríkur Tumi Briem TBR 270 270 0 0 0 45 90 90 45 0

Daníel Máni Einarsson TBR 270 270 0 0 0 45 90 90 45 0

Sebastían Vignisson BH 180 180 0 0 135 0 0 0 0 45

Askur Máni Stefánsson BH 180 180 0 0 135 0 0 0 0 45

Þórhallur Einisson Hamar 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0

Sami Parikka Finnland 180 180 0 0 180 0 0 0 0 0

Davíð Örn Harðarson TBR 135 135 0 0 0 45 45 0 45 0

Tómas Sigurðarson TBR 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0

Ari Þórðarson KA 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Ásgeir Andri Adamsson KA 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Arnór Tumi Finnsson ÍA 90 90 0 0 0 0 45 0 0 45

Kjartan Örn Bogason TBR 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0

Stefán Þór Bogason TBR 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0

Kristján Arnór Kristjánsson BH 90 90 0 0 0 0 90 0 0 0

Borgar Ævar Axelsson BH 90 90 0 0 0 0 90 0 0 0

Davíð Örn Harðarson TBR 90 90 0 0 45 0 0 45 0 0

Emil Hechman BH 45 45 0 0 0 0 45 0 0 0

Stefán Steinar Guðlaugsson BH 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Einar Óli Guðbjörnsson TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Rafn Magnús Jónsson BH 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Andrés Andrésson UMFA 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Þórarinn Heiðar Harðarson UMFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tvenndarleikur A-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 720 900 90 135 90 180 135 180 0 90

Jón Sverrir Árnason BH 405 405 0 0 0 90 90 135 90 0

Gabríel Ingi Helgason BH 405 405 0 0 135 135 0 0 135 0

Sigurður Patrik Fjalarsson TBR 360 360 90 90 0 135 0 45 0 0



Egill Sigurðsson TBR 315 315 0 0 0 0 0 0 180 135

Þorvaldur Einarsson UMFA 270 270 180 0 0 0 0 0 0 90

Guðmundur Adam Gígja BH 225 225 0 0 0 90 45 90 0 0

Stefán Árni Arnarson TBR 225 315 45 45 0 45 45 45 45 45

Sebastían Vignisson BH 180 180 0 90 45 0 0 0 0 45

Þórhallur Einisson Hamar 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0

Sami Parikka Finnland 180 180 0 0 180 0 0 0 0 0

Davíð Örn Harðarson TBR 180 180 135 0 0 0 0 0 0 45

Borgar Ævar Axelsson BH 180 180 0 0 0 0 180 0 0 0

Garðar Hrafn Benediktsson BH 135 135 0 0 90 0 45 0 0 0

Ingólfur Ingólfsson TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

Stefán Steinar Guðlaugsson BH 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Tómas Sigurðsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kristinn Breki Hauksson BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jón Sigurðsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arnór Tumi Finnsson ÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kristján Kristjánsson BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



EINLIÐALEIKUR: B-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 855 1080 180 90 135 180 180 180 0 135

Margrét Guangbing Hu Hamar 765 810 0 180 0 135 45 180 180 90

Sara Bergdís Albertsdóttir BH 540 540 135 0 90 90 135 0 0 90

Lilja Berglind Harðardóttir BH 225 225 0 0 0 90 90 0 0 45

Dómhildur Ýr Iansdóttir Gray TBR 225 225 90 0 0 0 45 0 90 0

Erla Rós Heiðarsdóttir BH 180 180 0 90 0 0 0 90 0 0

Tinna Chloé Kjartansdóttir TBR 180 180 0 0 0 0 45 0 135 0

Bryndís Líf Eiríksdóttir KR 135 135 0 0 0 0 0 135 0 0

Sara Þorsteinsdóttir Samherji 90 90 0 0 0 0 0 0 90 0

Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS 90 90 0 0 0 0 90 0 0 0

Hrafnhildur Kría Jónsdóttir KR 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0

Rebekka Ösp Aradóttir UMFA 90 90 0 0 0 0 0 0 90 0

Karítas Perla Elídóttir BH 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0

Guðbjörg Skarphéðinsdóttir BH 45 45 0 0 0 0 45 0 0 0

TVÍLIÐALEIKUR B-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Sara Bergdís Albertsdóttir BH 765 765 180 0 180 135 90 0 0 180

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 720 720 135 0 0 90 180 180 0 135

Lilja Berglind Harðardóttir BH 675 675 135 0 0 90 180 135 0 135

Erla Rós Heiðarsdóttir BH 585 585 90 0 0 0 135 135 180 45

Sigríður Theódóra Eiríksdóttir BH 585 585 90 0 0 0 135 135 180 45

Dómhildur Ýr Iansdóttir Gray TBR 225 225 0 0 0 0 90 0 135 0

Tinna Chloé Kjartansdóttir TBR 225 225 0 0 0 0 90 0 135 0

Sólveig Ósk Jónsdóttir BH 180 180 0 0 0 0 0 180 0 0

Jae Abegail Pacot BH 180 180 0 0 0 0 0 180 0 0

Irena Rut Jónsdóttir ÍA 135 135 0 0 135 0 0 0 0 0

Helena Rúnarsdóttir BH 135 135 0 0 135 0 0 0 0 0

Karítas Perla Elídóttir BH 90 90 0 0 0 0 0 0 0 90

Margrét Guangbing Hu Hamar 45 45 0 0 0 0 0 0 0 45

María Kristinsdóttir BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Anna Ósk Óskarsdóttir BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Svanfríður Oddgeirsdóttir Afturelding 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tvenndarleikur B-flokkur kvenna

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Lilja Berglind Harðardóttir BH 720 765 180 180 0 90 45 90 0 180

Erla Rósa Heiðarsdóttir BH 675 765 45 135 0 90 90 180 180 45

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 630 675 45 45 0 180 180 180 0 45

Margrét Guangbing Hu Hamar 495 540 0 90 0 90 135 90 45 90

Sara Bergdís Albertsdóttir TBR 450 450 90 0 90 135 90 0 0 45

Karítas Perla Elídóttir BH 405 405 90 90 180 0 0 0 0 45

Lena Rut Gígja BH 180 180 0 0 0 0 0 90 90 0

Sigríður Theodóra Eiríksdóttir BH 135 135 0 0 0 0 0 135 0 0

Dómhildur Ýr Iansdóttir Gray TBR 135 135 0 0 0 0 0 0 135 0

Svanfríður Oddgeirsdóttir Afturelding 90 90 0 0 0 0 0 0 0 90

Tinna Chloé Kjartansdóttir TBR 90 90 0 0 0 0 0 0 90 0

Rebekka Ösp Aradóttir UMFA 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Elín Wang TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



EINLIÐALEIKUR: B-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Eiríkur Tumi Briem TBR 765 990 135 45 135 90 180 90 135 180

Einar Óli Guðbjörnsson TBR 585 630 180 0 45 180 0 135 45 45

Ari Þórðarson KA 585 630 135 0 45 90 135 0 180 45

Máni Berg Ellertsson ÍA 450 450 45 0 90 135 90 0 0 90

Daníel Máni Einarsson TBR 450 450 90 0 0 45 90 180 45 0

Egill Þór Magnússon Afturelding 405 405 90 90 0 45 0 90 90 0

Stefán Steinar Guðlaugsson BH 360 360 45 0 0 90 180 45 0 0

Þórarinn Heiðar Harðarson Afturelding 360 360 45 135 0 45 0 0 90 45

Ásgeir Andri Adamsson Samherjar 225 225 45 0 0 45 0 0 45 90

Kristján Ásgeir Svavarsson BH 225 225 0 0 45 0 0 45 135 0

Anton Heiðar Erlingsson KA 180 180 0 45 45 0 45 0 0 45

Valþór Viggó Magnússon BH 180 180 0 90 90 0 0 0 0 0

Thejus B. Vinkatesk KR 135 135 0 0 0 0 0 135 0 0

Elías Kári Huldarsson BH 90 90 0 0 90 0 0 0 0 0

Jóhann Jörgen Kjerulf KA 90 90 45 45 0 0 0 0 0 0

Pavel F. Bessarab KR 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0

Freyr Víkingur Einarsson BH 90 90 0 0 0 0 45 0 45 0

Steinar Petersen TBR 45 45 0 0 0 0 45 0 0 0

Alberto Rodriges KR 45 45 0 0 0 0 0 45 0 0

Funi Hrafn Eliasen TBR 45 45 0 0 0 0 0 45 0 0

Arnar Freyr Fannarsson ÍA 45 45 0 0 0 0 45 0 0 0

Jón Víðir Heiðarsson BH 45 45 0 0 0 0 0 45 0 0

Emil Lorange Ákason BH 45 45 0 0 45 0 0 0 0 0

Þorleifur Fúsi Guðmundsson BH 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

TVÍLIÐALEIKUR B-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Stefán Steinar Guðlaugsson BH 720 855 45 45 180 135 135 135 45 135

Ari Þórðarson KA 540 630 135 45 90 180 45 0 45 90

Haukur Þórðarson BH 495 495 0 0 0 0 180 180 135 0

Ásgeir Andri Adamsson Samherjar 450 450 135 0 0 180 0 0 45 90



Valþór Viggó Magnússon BH 405 405 45 45 180 0 0 0 0 135

Egill Þór Magnússon UMFA 405 495 45 135 0 90 45 45 90 45

Þórarinn Heiðar Harðarson UMFA 405 450 45 135 0 90 45 0 90 45

Einar Óli Guðbjörnsson TBR 405 450 0 0 90 90 90 90 45 45

Daníel Máni Einarsson TBR 405 495 90 90 0 45 90 90 45 45

Eiríkur Tumi Briem TBR 405 495 90 90 0 45 90 90 45 45

Freyr Víkingur Einarsson BH 360 360 0 0 0 0 90 0 180 90

Þorleifur Fúsi Guðmundsson BH 360 360 0 0 0 0 90 0 180 90

Emil Lorange Ákason BH 315 315 0 45 0 135 135 0 0 0

Gunnar Örn Ingólfsson TBR 315 315 0 0 0 0 180 0 135 0

Jóhann Jörgen Kjerulf KA 180 180 0 90 90 0 0 0 0 0

Máni Berg Ellertsson ÍA 180 180 0 0 90 45 0 0 0 45

Steinar Petersen TBR 180 180 0 0 0 90 90 0 0 0

Eggert Þorgrímsson TBR 180 180 0 0 0 0 0 180 0 0

Hilmar Ársæll Steinþórsson BH 135 135 0 0 0 0 0 135 0 0

Anton Heiðar Erlingsson KA 135 135 0 90 0 0 45 0 0 0

Jón Víðir Heiðarsson BH 135 135 0 0 0 0 0 45 90 0

Stefán Logi Friðriksson BH 135 135 0 0 0 0 0 45 90 0

Stefán Alfreð Stefánsson UMFA 90 90 0 0 0 0 0 45 0 45

Arnar Freyr Bjarnason UMFA 90 90 45 0 0 0 0 0 0 45

Kristján Ásgeir Svavarsson BH 90 90 0 45 0 45 0 0 0 0

Pavel F. Bessarab KR 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0

Thejus B. Vinkatesk KR 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0

Funi Hrafn Eliasen TBR 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0

Gísli Björn Heimisson TBR 45 45 0 0 0 45 0 0 0 0

Svavar Ásgeir Guðmundsson BH 45 45 0 0 0 45 0 0 0 0

Hjörtur Ívan Sigurbjörnsson KR 45 0 0 45 0 0 0 0 0 0

Þorsteinn Gregorz KR 45 0 0 45 0 0 0 0 0 0

Ægir Jónas Jensson KA 45 0 0 45 0 0 0 0 0 0

Arnar Freyr Fannarsson ÍA 45 45 0 0 0 45 0 0 0 0

Úlfur Blandon TBR 45 45 0 0 0 45 0 0 0 0

Alexander Stefánsson UMFA 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0

Viktor Ström TBR 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Tómas Orri Hauksson UMFA 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Arnór Tumi Finnsson ÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Steinþór Óli Hilmarsson TBR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Emil Hechmann BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ivan Falck - Petersen Samherji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Georg Andri Guðlaugsson BH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tvenndarleikur B-flokkur karla

Nafn: Félag 5 bestu

samt. 

stig
TBR Opið 

2020

SETmót 

KR 2019

Atlamót 

2019

Meistara-

mót TBR 

2021

Meistara-

mót BH 

2021

Óskars-

mót KR 

2021

Reykja-

víkur mót 

2021

Meistara-

mót Ísl. 

2020

Egill Þór Magnússon Afturelding 675 765 45 135 0 90 90 180 180 45

Stefán Steinar Guðlaugssson BH 585 765 90 90 180 90 135 90 45 45

Máni Berg Ellertsson ÍA 450 450 45 0 0 180 180 0 0 45

Emil Lorange Ákason BH 450 450 90 0 90 135 90 0 0 45

Valþór Viggó Magnússon BH 180 180 0 90 0 0 0 0 0 90

Stefán Logi Friðriksson BH 180 180 0 0 0 0 0 90 90 0

Hilmar Ársæll Steinþórsson BH 135 135 0 0 0 0 0 135 0 0

Einar Óli Guðbjörnsson TBR 135 135 0 0 0 0 0 0 135 0

Daníel Máni Einarsson TBR 90 90 0 0 0 0 0 0 90 0

Stefán Alfreð Stefánsson Afturelding 90 90 0 0 0 0 0 0 0 90

Kristján Ásgeir Svavarsson BH 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0

Tómas Orri Hauksson UMFA 45 45 0 0 0 0 0 0 45 0

Ari Þórðarson Samherjar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Þórarinn Heiðar Harðarsson UMFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


